ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

0/:.12. 202D
г. Екатеринбург

О внесении изменений в инвестиционную программу акционерного общества

«Научно-производственное предприятие «Старт» им. А.И. Яскина»

на 2021-2029 годы, утвержденную приказом Министерства энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области

от 30.10.2020 No 497

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», с целью устранения

технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в инвестиционную программу акционерного общества «Научно­

производственное предприятие «Старт» им. А.И. Яскина» на 2021-2029 годы,
утвержденную приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области от 30.10.2020 № 497 «Об утверждении

инвестиционной программы акционерногр общества «Научно-производственное

предприятие «Старт» им. А.И. Яскина» на 2021-2029 годы», следующие

изменения:

1) в таблице 4 строки 15-18 изложить в новой редакции (приложение № 1);
2) в таблице 4-1 строки 15-18 изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области
(http://energy.midural.ru).

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр Н.Б. Смирнов

2

Номер No Источники финансирования Всего

строки п/п на период

2021-2029 ГОДОВ, 2021 год 2022 год
тысяч рублей

1 2 3 4 5 6

15. 5. Налог на прибьmь 760,495 436,739 323,756

16. 5.1. Налог на прибьmь ( с учетом разделения 760,495 436,739 323,756
по источникам финансирования)

17. 6. Итого по программе без учета налога 3041,978 1746,954 1295,024
наприбьmь

18. 7. Итого по программе с учетом налога 3802,473 2183,693 1618,780
наприбьmь

Список используемых сокращений:

НДС - налог на добавленную стоимость.

Приложение No 1
к приказу Министерства энергетики

и жил:mцно-коммунального хозяйства

Свер,.g;ловской о.бласти _
0 от 02/J,,2,{},2[) No .гs<!'

В том числе по годам реализации инвестиционной программы,

тысяч рублей, без НДС

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год

7 8 9 10 11 12 13

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3

Номер No Источники финансирования Всего

строки п/п на период

2021-2029 годов, 2021 год 2022 год
тысяч рублей

1 2 3 4 5 6

15. 5. Налог на прибьmь 697,085 13,061 27,033

16. 5.1. Налог на прибьmь ( с учетом разделения 697,085 13,061 27,033
по истоtrnикам финансирования)

17. 6. Итого по программе без учета налога 5865,453 352,671 418,063
наприбьmь

18. 7. Итого по программе с учетом налога 6562,538 365,732 445,096
наприбьmь

Список используемых сокращений:

НДС - налог на добавленную стоимость.

Приложение No 2
к приказу Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Свеыд_ловской области
от 02 ld.,2DdD No S5J)

В том числе по годам реализации инвестиционной программы,

тысяч рублей, без НДС

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год

7 8 9 10 11 12 13

41,967 57,844 74,833 92,833 110,139 129,103 150,272
41,967 57,844 74,833 92,833 110,139 129,103 150,272

487,449 560,749 643,646 730,811 805,429 886,759 979,876

529,416 618,593 718,479 823,644 915,568 1015,862 1130,148

		2020-12-03T11:22:57+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"